

# HPH Holding 2002 ApS

Svinbovej 3, 8250 Egå

CVR-nr. 26 46 04 33

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

---

**Hans Peter Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HPH Holding 2002 ApS Svinbovej 3 8250 Egå
	CVR-nr.: 26 46 04 33 Stiftet: 7. februar 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Peter Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	HPH Invest ApS, Aarhus Risskov Installatør Forretning A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datter- og associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.919 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.907</b>	<b>-6.079</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.030.074	1.169.285
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.262	59.532
Andre finansielle indtægter	48.034	153.464
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	41.795
1 Øvrige finansielle omkostninger	-237.211	-11.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.888.252</b>	<b>1.406.910</b>
Skat af årets resultat	31.218	-43.230
<b>Årets resultat</b>	<b>1.919.470</b>	<b>1.363.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.948	-130.715
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Overføres til overført resultat	1.556.618	1.390.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.919.470</b>	<b>1.363.680</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.219.817</u>	<u>4.489.743</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.219.817</u>	<u>4.489.743</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.219.817</u></b>	<b><u>4.489.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.292.793	1.602.555
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>267.520</u>	<u>514.976</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.560.313</u>	<u>2.117.531</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.073.334</u>	<u>792.361</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.073.334</u>	<u>792.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.450</u>	<u>1.112.930</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.643.097</u></b>	<b><u>4.022.822</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.862.914</u></b>	<b><u>8.512.565</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	42.948
3	Overført resultat	9.188.736	7.632.118
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.738.736</u></b>	<b><u>8.028.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	119.178	479.099
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.178</u>	<u>484.099</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>124.178</u></b>	<b><u>484.099</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.862.914</u></b>	<b><u>8.512.565</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.403
Andre finansielle omkostninger	<u>237.211</u>	<u>684</u>
	<b><u>237.211</u></b>	<b><u>11.087</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>3.105.000</u>	<u>3.105.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>3.105.000</u></b>	<b><u>3.105.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	2.417.443	2.141.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.236.614	1.375.825
Udbytte	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.100.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>3.354.057</u></b>	<b><u>2.417.443</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-1.032.700	-826.160
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-206.540</u>	<u>-206.540</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b><u>-1.239.240</u></b>	<b><u>-1.032.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>5.219.817</u></b>	<b><u>4.489.743</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>826.162</u>	<u>1.032.702</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HPH Invest ApS	Aarhus	100 %
Risskov Installatør Forretning A/S	Aarhus	100 %

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2017	250.000	42.948	7.632.118	103.400
Resultatdisponering	0	-42.948	1.556.618	300.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	105.800	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-105.800	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.188.736</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
